ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2022г. № 20-т/1

О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 02 июня2022 года №19-т/1 «Об установлении тарифов
на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые ООО «Теплоцентраль»

(от котельной №10 г. Юрьевец) на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. В постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 02 июня 2022 года №19-т/1 «Об установлении тарифов на услуги по
передаче тепловой энергии, оказываемые ООО «Теплоцентраль» (от котельной №10
г. Юрьевец) на 2022 год» внести изменения следующего содержания:

- дополнить постановление абзацем:
«3. Со 02.06.2022 признать утратившими силу приложение | к

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
01.12.2021 № 53-т/2, приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 24.11.2020 №60-т/9.».
- наименование пункта «3»заменитьна «4».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева
и